

Årsredovisning för
Karolin Ström Sales Aktiebolag

556651-6919

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karolin Ström
Styrelseledamot

2025-10-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karolin Ström Sales Aktiebolag, 556651-6919, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping bedriver handel med djurfoder och hästar, utbildningsverksamhet, träning och tävling med sporthästar.

Företaget kommer att öka konsultintäkterna under innevarande år, vilket förväntas bidra till ett förbättrat resultat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	825	934	699	954
Resultat efter finansiella poster	-38	-197	199	40
Soliditet %	48,2	48	56,2	33,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	658 346	-196 906
Balanseras i ny räkning		-196 906	196 906
Årets resultat			-37 563
Belopp vid årets utgång	50 000	461 440	-37 563

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	461 440
Årets resultat	-37 563
Summa	423 877
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	423 877
Summa	423 877

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		824 897	933 891
Övriga rörelseintäkter		69 583	16 346
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		894 480	950 237
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-373 137	-412 318
Övriga externa kostnader		-549 740	-596 102
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 344	-1 203
Övriga rörelsekostnader		-612	-137 380
Summa rörelsekostnader		-930 833	-1 147 003
Rörelseresultat		-36 353	-196 766
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 231	-162
Summa finansiella poster		-1 210	-140
Resultat efter finansiella poster		-37 563	-196 906
Resultat före skatt		-37 563	-196 906
Årets resultat		-37 563	-196 906

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 173	35 517
Summa materiella anläggningstillgångar		28 173	35 517
Summa anläggningstillgångar		28 173	35 517
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		753 651	769 441
Summa varulager m.m.		753 651	769 441
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 690	33 587
Övriga fordringar		4 907	4 183
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 225	109 856
Summa kortfristiga fordringar		129 822	147 626
Kassa och bank			
Kassa och bank		70 907	111 965
Summa kassa och bank		70 907	111 965
Summa omsättningstillgångar		954 380	1 029 032
SUMMA TILLGÅNGAR		982 553	1 064 549

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		461 440	658 346
Årets resultat		-37 563	-196 906
Summa fritt eget kapital		423 877	461 440
Summa eget kapital		473 877	511 440
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	350 000	400 000
Övriga skulder		270	1 563
Summa långfristiga skulder		350 270	401 563
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		40 000	40 000
Förskott från kunder		16 572	6 484
Leverantörsskulder		102 207	70 819
Skatteskulder		0	29 878
Övriga skulder		-7 123	-2 809
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 750	7 174
Summa kortfristiga skulder		158 406	151 546
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		982 553	1 064 549

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har inte haft någon anställd under året.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	36 720	32 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		36 720
Försäljningar/utrangeringar		-32 000
Utgående anskaffningsvärden	36 720	36 720
Ingående avskrivningar	-1 203	-25 600
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		25 600
Årets avskrivningar	-7 344	-1 203
Utgående avskrivningar	-8 547	-1 203
Redovisat värde	28 173	35 517

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	190 000	240 000

Underskrifter

Kolbäck

Karolin Ström
Karolin Ström
Styrelseledamot

2025-10-21
Datum